
                                                                                                             
Uchwała Nr XXIV/182/2013 

Rady Miasta Łańcuta 
z  dnia 22 stycznia 2013 r. 

 
 
 
w sprawie  zmiany  uchwały  w sprawie przyjęcia  przez Gminę  Miasta 
Łańcuta Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest  
dla Gminy Miasta  Łańcuta  na lata 2011 – 2032  
 
 

  Na   podstawie   art.  18  ust. 1 ustawy   z   dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  
gminnym (Dz. U.  z  2001 r.  Nr  142   poz. 1591 ze zm.) Rada Miasta  Łańcuta  uchwala 
co następuje: 
                                                      
 

§ 1.  W  uchwale  Nr XI/83/2011   Rady   Miasta  Łańcuta  z  dnia  28  listopada  2011 r.   
w  sprawie przyjęcia przez Gminę Miasta Łańcuta Programu usuwania azbestu i wyrobów 
zawierających  azbest  z  terenu  Gminy  Miasta  Łańcuta  na lata  2011 – 2032, zmienia się 
treść załącznika do Uchwały.  
Punkty 6,  8  i  10  otrzymują  brzmienie,  jak  w  załączniku  do  niniejszej  uchwały.    
 
                                                 

§ 2.    Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta.   
 
                                                          

§ 3.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                 
 
 
 
 
 


